ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

От 29.11.2022г г. Донецк

№ 2298/08

О награждении студентов по итогам

Международного конкурса научно-

исследовательских и творческих работ

студентов  на английском языке «Insightful

Writing»

В соответствии с приказом ГОУ ВПО «ДОННУ» №152/05 от 20.09.2022г. «О

проведении Международного конкурса научно-исследовательских и творческих работ

студентов на английском языке «Insightful Writing» 14 ноября 2022 г. на базе кафедры

английской филологии факультета иностранных языков проведен Международный

конкурс научно-исследовательских и творческих работ студентов на английском языке

«Insightful Writing».

На основании  протокола  заседания конкурсной комиссии Международного

конкурса научно-исследовательских и творческих работ студентов на английском языке

«Insightful Writing» от 21 ноября 2022 г.,  в соответствии с Положением о проведении

Международного конкурса научно-исследовательских и творческих работ студентов на

английском языке «Insightful Writing», утвержденным приказом ГОУ ВПО «ДОННУ»

№152/05 от 20.09.2022г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами I, II, III степеней студентов-победителей Международного

конкурса научно-исследовательских и творческих работ студентов на английском языке

«Insightful Writing»:

Ф.И.О.

студента
Наименование образовательной организации

Награждение

Дипломы

I, II, III

степеней

Аслан Карима

Государственное образовательное учреждение высшего

образования Луганской Народной Республики

«Луганский государственный университет имени

Владимира Даля»

Диплом I

степени

Беляева Ирина

Олеговна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Армавирский государственный педагогический

университет»

Диплом I

степени

Миняева

Татьяна

Сергеевна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Тверской государственный университет»

Диплом I

степени

Чеботарева

Мария

Алексеевна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Пятигорский государственный университет»

Диплом I

степени

Мочалова

Дарья

Анатольевна

Федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический университет

Петра Великого»

Диплом II

степени

Овчинникова

Ксения

Павловна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Тверской государственный университет»

Диплом II

степени

Хомушко

Лолита

Андреевна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Кубанский государственный университет»

Диплом II

степени

Жилина София

Алексеевна

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования «Донецкий

национальный университет»

Диплом II

степени

Захарова

Анастасия

Андреевна

Государственное образовательное учреждение высшего

профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

Диплом II

степени

Ромас

Маргарита

Павловна

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

Диплом II

степени

Бородина

Анастасия

Александровна

Государственное образовательное учреждение высшего

профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

Диплом III

степени

Селезень

Елизавета

Александровна

Государственное образовательное учреждение высшего

профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

Диплом III

степени

Цинявская

Елизавета

Викторовна

Государственное образовательное учреждение высшего

профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

Диплом III

степени

Зубова

Анастасия

Сергеевна

Государственное образовательное учреждение высшего

профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

Диплом III

степени

Просандеева

Юлия

Владимировна

Государственное образовательное учреждение высшего

профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

Диплом III

степени

Сысоева

Екатерина

Андреевна

Государственное образовательное учреждение высшего

профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

Диплом III

степени

Дудина

Екатерина

Александровна

Государственное образовательное учреждение высшего

профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

Диплом III

степени

Михачева

Снежана

Павловна

Государственное образовательное учреждение высшего

профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

Диплом III

степени

Еременко-

Григоренко

Юлиана

Николаевна

Государственное образовательное учреждение высшего

профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

Диплом III

степени

Искандарян

Лусине

Аркадяевна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

профессионального образования

«Кубанский государственный университет»

Диплом III

степени

Полонская

Дарья

Евгеньевна

Государственное образовательное учреждение высшего

профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

Диплом III

степени

2.Наградить грамотами студентов-призеров Международного конкурса научно-

исследовательских и творческих работ студентов на английском языке «Insightful Writing»:

Ф.И.О.

студента
Наименование образовательной организации

Наименование

номинаций

Добрякова

Анастасия

Андреевна

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

За подробный

стилистический анализ

и тонкое чувство

текста

Шпак

Кристина

Витальевна

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

За подробный

стилистический анализ

и тонкое чувство

текста

Гусева Анна

Сергеевна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования «Тверской государственный

университет»

За подробный

стилистический анализ

и тонкое чувство

текста

Чернявская

Карина

Юрьевна

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

За подробный

стилистический анализ

и тонкое чувство

текста

Трутень

Екатерина

Алексеевна

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

За подробный

стилистический анализ

и тонкое чувство

текста

Бондаренко

Мария

Игоревна

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

За подробный

стилистический анализ

и тонкое чувство

текста

Любивая

Елена

Сергеевна

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

За подробный

стилистический анализ

и тонкое чувство

текста

Шиянова

Ангелина

Альбертовна

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

За подробный

стилистический анализ

и тонкое чувство

текста

Быкова

Марина

Александровна

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

За подробный

стилистический анализ

и тонкое чувство

текста

Черкасова

Полина

Валерьевна

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

За подробный

стилистический анализ

и тонкое чувство

текста

Бадалова

Диана

Олеговна

Государственное образовательное учреждение

высшего образования Луганской Народной

Республики «Луганский государственный

университет имени Владимира Даля»

За подробный

стилистический анализ

и тонкое чувство

текста

Москаленко

Ирина

Андреевна

Государственное образовательное учреждение

высшего образования Луганской Народной

Республики «Луганский государственный

университет имени Владимира Даля»

За подробный

стилистический анализ

и тонкое чувство

текста

Рыкова Урсула

Игоревна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования «Горно-Алтайский

государственный университет»

За подробный

стилистический анализ

и тонкое чувство

текста

Бублик

Екатерина

Валерьевна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования «Государственный институт

русского языка им. А.С. Пушкина»

За подробный

стилистический анализ

и тонкое чувство

текста

Крамская

Светлана

Александровна

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

За подробный

стилистический анализ

и тонкое чувство

текста

Ловшук

Вероника

Андреевна

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

За подробный

стилистический анализ

и тонкое чувство

текста

Волкова Ольга

Анатольевна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования «Тверской государственный

университет»

За подробный

стилистический анализ

и тонкое чувство

текста

Луговая

Анастасия

Сергеевна

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

За подробный

стилистический анализ

и тонкое чувство

текста

Коробкова

Юлия

Вячеславовна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования «Тверской государственный

университет»

За подробный

стилистический анализ

и тонкое чувство

текста

Балубаева

Дарина

Рустамовна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования «Горно-Алтайский

государственный университет»

За подробный

стилистический анализ

и тонкое чувство

текста

Прыткова

Дарья

Дмитриевна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования «Тверской государственный

университет»

За подробный

стилистический анализ

и тонкое чувство

текста

Шабалдас

Анна Игоревна

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

За собственный взгляд

на события и

персонажей

Пересада

Елизавета

Геннадиевна

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

За собственный взгляд

на события и

персонажей

Егорченков

Ростислав

Вадимович

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

За собственный взгляд

на события и

персонажей

Гончарова

Валерия

Андреевна

Государственное образовательное учреждение

высшего образования Луганской Народной

Республики «Луганский государственный

университет имени Владимира Даля»

За собственный взгляд

на события и

персонажей

Стригун

Мария

Андреевна

Государственное образовательное учреждение

высшего образования Луганской Народной

Республики «Луганский государственный

университет имени Владимира Даля»

За собственный взгляд

на события и

персонажей

Антоненко

Анастасия

Сергеевна

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

За собственный взгляд

на события и

персонажей

Теймурова

Жанна

Гасраталиевна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования «Тверской государственный

университет»

За собственный взгляд

на события и

персонажей

Адгозалова

Арзу Зелимхан

кызы

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования «Тверской государственный

университет»

За собственный взгляд

на события и

персонажей

Ткаченко

Дарья

Андреевна

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

За собственный взгляд

на события и

персонажей

Коротаева

Каталина

Романовна

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

За собственный взгляд

на события и

персонажей

Ректор                                                                             С.В. Беспалова

Проект приказа вносит:

Зав.(учебной) лабораторией

по методическому обеспечению

междисциплинарного обучения

 стажировок

                                 Т.Н. Самарева

                       Визы:

Проректор

                           В.И. Сторожев

Начальник юридического отдела

                             А.Г. Орел